
Kvalifikace „Orlického poháru 2022“ v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 13.2.2022 DOBŘANY V ORLICKÝCH HORÁCH
Body po 1. sérii jízd

poř. st.č. posádka bydliště stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 1 STRMISKA Filip Bača Team KTM 300 2T 20 20
2. 23 VÍDENSKÝ Jakub GREŽO Jiří Bača Team KTM 300 2T 20 20
3. 317 HůLA Dominik BAREŠ Miroslav Březí Yamaha 450 4T 20 20
4. 5 KAVKA Jiří SABOTA Pavel Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR TM 300 2T 17 17
5. 68 JERIE Martin RUML Roman Jilemnice Kawasaki 250 2T 17 17  
6. 333 KALLER Martin HLAVINKA Jaroslav Uničov Kawasaki 450 4T 17 17
7. 177 MUSIL Oldřich KAPPEL Adam RyWolf Honda 450 4T 15 15
8. 246 PŘIBYLA Radek ŠILHAVÝ Ondřej Příchovice KTM 450 4T 15 15
9. 283 ADAMOVSKÝ Jakub KOHOUT Tomáš Košice u Soběslavě Beta 250 2T 15 15

10. 12 VALDA Tomáš POKORNÝ Ondřej AMK Letohrad Husqvarna 510 4T 13 13
11. 117 RUBEŠ Jan ŠISLER Radoslav Bača Team KTM 300 2T 13 13
12. 383 PIŠL Lukáš POUL Adam Javornice Kawasaki 450 4T 13 13
13. 7 POLA Dominik ŠRůTEK Ondřej Olešnice KTM 450 4T 11 11
14. 551 BUDINSKÝ Miroslav JANKO Patrik Výrava KTM 300 2T 11 11
15. 920 HLUBUČEK Jan TOMÍČEK Jan Rudník TM 300 2T 11 11
16. 73 BRACHTL Ondřej CHOVANEC David RyWolf KTM 300 2T 10 10
17. 489 BURYŠKA Jan CVEJN Jakub Nekoř Beta 400 4T 10 10
18. 887 KOHL Václav VÍTEK Pavel Slaný KTM 250 2T 10 10
19. 96 MAREK Ladislav LONGHAMZ Jakub Hořičky Husqvarna 450 4T 9 9
20. 266 BRADÁČ Jiří BRADÁČ Martin Závist Yamaha 450 4T 9 9
21. 300 ŠTĚPÁNEK Jaroslav SLÁDEK Lukáš Sezemice KTM 350 4T 9 9
22. 3 ČERNÝ Miroslav KARLOVÁ Martina Jasenná Gas Gas 300 2T 8 8
23. 9 TOLDA Adam TOLDA Dominik Řešetova Lhota KTM 250 2T 8 8
24. 94 MAREŠ Tomáš FTINER Marek Seč Yamaha 250 4T 8 8
25. 34 KUBÍČEK František DOUDA Martin Dolní Dobrouč Husqvarna 450 4T 7 7
26. 77 ALBRECHT Tadeáš ALBRECHT Karel Praha Yamaha 250 4T 7 7
27. 90 DUŠEK Martin DIVÍŠEK Jan Záchlumí KTM 250 4T 7 7

28. 2 HÝBL Marek MARŠÍK Martin Hořičky KTM 450 4T 6 6

29. 80 KRSEK Petr KRSEK Petr Zvole Husqvarna 300 2T 6 6

30. 911 HLAVA Jiří CHALOUPKOVÁ Šárka Svinský Dvůr KTM 300 2T 6 6

31. 106 STRÁNSKÝ Adam BERÁNKOVÁ Adéla Studené KTM 300 2T 5 5

PAVLŮ Michal



Kvalifikace „Orlického poháru 2022“ v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 13.2.2022 DOBŘANY V ORLICKÝCH HORÁCH
Body po 2. sérii jízd

poř. st.č. posádka bydliště stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 1 STRMISKA Filip Bača Team KTM 300 2T 20 20 40
2. 5 KAVKA Jiří SABOTA Pavel Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR TM 300 2T 17 20 37
3. 23 VÍDENSKÝ Jakub GREŽO Jiří Bača Team KTM 300 2T 20 17 37
4. 333 KALLER Martin HLAVINKA Jaroslav Uničov Kawasaki 450 4T 17 15 32
5. 317 HůLA Dominik BAREŠ Miroslav Březí Yamaha 450 4T 20 11 31  
6. 12 VALDA Tomáš POKORNÝ Ondřej AMK Letohrad Husqvarna 510 4T 13 17 30
7. 283 ADAMOVSKÝ Jakub KOHOUT Tomáš Košice u Soběslavě Beta 250 2T 15 15 30
8. 383 PIŠL Lukáš POUL Adam Javornice Kawasaki 450 4T 13 17 30
9. 246 PŘIBYLA Radek ŠILHAVÝ Ondřej Příchovice KTM 450 4T 15 13 28

10. 68 JERIE Martin RUML Roman Jilemnice Kawasaki 250 2T 17 9 26
11. 117 RUBEŠ Jan ŠISLER Radoslav Bača Team KTM 300 2T 13 13 26
12. 551 BUDINSKÝ Miroslav JANKO Patrik Výrava KTM 300 2T 11 15 26
13. 106 STRÁNSKÝ Adam BERÁNKOVÁ Adéla Studené KTM 300 2T 5 20 25
14. 177 MUSIL Oldřich KAPPEL Adam RyWolf Honda 450 4T 15 9 24
15. 7 POLA Dominik ŠRůTEK Ondřej Olešnice KTM 450 4T 11 10 21
16. 77 ALBRECHT Tadeáš ALBRECHT Karel Praha Yamaha 250 4T 7 13 20
17. 300 ŠTĚPÁNEK Jaroslav SLÁDEK Lukáš Sezemice KTM 350 4T 9 11 20
18. 94 MAREŠ Tomáš FTINER Marek Seč Yamaha 250 4T 8 11 19
19. 96 MAREK Ladislav LONGHAMZ Jakub Hořičky Husqvarna 450 4T 9 10 19
20. 887 KOHL Václav VÍTEK Pavel Slaný KTM 250 2T 10 9 19
21. 73 BRACHTL Ondřej CHOVANEC David RyWolf KTM 300 2T 10 8 18
22. 489 BURYŠKA Jan CVEJN Jakub Nekoř Beta 400 4T 10 8 18
23. 920 HLUBUČEK Jan TOMÍČEK Jan Rudník TM 300 2T 11 7 18
24. 34 KUBÍČEK František DOUDA Martin Dolní Dobrouč Husqvarna 450 4T 7 10 17
25. 266 BRADÁČ Jiří BRADÁČ Martin Závist Yamaha 450 4T 9 8 17
26. 9 TOLDA Adam TOLDA Dominik Řešetova Lhota KTM 250 2T 8 7 15
27. 3 ČERNÝ Miroslav KARLOVÁ Martina Jasenná Gas Gas 300 2T 8 5 13

28. 90 DUŠEK Martin DIVÍŠEK Jan Záchlumí KTM 250 4T 7 6 13

29. 911 HLAVA Jiří CHALOUPKOVÁ Šárka Svinský Dvůr KTM 300 2T 6 7 13

30. 80 KRSEK Petr KRSEK Petr Zvole Husqvarna 300 2T 6 6 12

31. 2 HÝBL Marek MARŠÍK Martin Hořičky KTM 450 4T 6 0 6

PAVLŮ Michal



Kvalifikace „Orlického poháru 2022“ v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 13.2.2022 DOBŘANY V ORLICKÝCH HORÁCH
Body po 3. sérii jízd

poř. st.č. posádka bydliště stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 1 STRMISKA Filip Bača Team KTM 300 2T 20 20 20 60 1. do finále A
2. 5 KAVKA Jiří SABOTA Pavel Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR TM 300 2T 17 20 20 57 2. do finále A
3. 23 VÍDENSKÝ Jakub GREŽO Jiří Bača Team KTM 300 2T 20 17 20 57 3. do finále A
4. 68 JERIE Martin RUML Roman Jilemnice Kawasaki 250 2T 17 9 17 43 4. do finále A
5. 12 VALDA Tomáš POKORNÝ Ondřej AMK Letohrad Husqvarna 510 4T 13 17 13 43 5. do finále A
6. 383 PIŠL Lukáš POUL Adam Javornice Kawasaki 450 4T 13 17 13 43 6. do finále A
7. 106 STRÁNSKÝ Adam BERÁNKOVÁ Adéla Studené KTM 300 2T 5 20 17 42 7. do finále A
8. 333 KALLER Martin HLAVINKA Jaroslav Uničov Kawasaki 450 4T 17 15 10 42 8. do finále A
9. 317 HůLA Dominik BAREŠ Miroslav Březí Yamaha 450 4T 20 11 10 41 1. do finále B

10. 551 BUDINSKÝ Miroslav JANKO Patrik Výrava KTM 300 2T 11 15 15 41 2. do finále B
11. 283 ADAMOVSKÝ Jakub KOHOUT Tomáš Košice u Soběslavě Beta 250 2T 15 15 10 40 3. do finále B
12. 177 MUSIL Oldřich KAPPEL Adam RyWolf Honda 450 4T 15 9 15 39 4. do finále B
13. 246 PŘIBYLA Radek ŠILHAVÝ Ondřej Příchovice KTM 450 4T 15 13 11 39 5. do finále B
14. 887 KOHL Václav VÍTEK Pavel Slaný KTM 250 2T 10 9 17 36 6. do finále B
15. 7 POLA Dominik ŠRůTEK Ondřej Olešnice KTM 450 4T 11 10 15 36 7. do finále B
16. 117 RUBEŠ Jan ŠISLER Radoslav Bača Team KTM 300 2T 13 13 8 34 8. do finále B
17. 77 ALBRECHT Tadeáš ALBRECHT Karel Praha Yamaha 250 4T 7 13 11 31 9. do finále B
18. 489 BURYŠKA Jan CVEJN Jakub Nekoř Beta 400 4T 10 8 13 31 10. do finále B
19. 73 BRACHTL Ondřej CHOVANEC David RyWolf KTM 300 2T 10 8 11 29 11. do finále B
20. 920 HLUBUČEK Jan TOMÍČEK Jan Rudník TM 300 2T 11 7 9 27 12. do finále B
21. 94 MAREŠ Tomáš FTINER Marek Seč Yamaha 250 4T 8 11 8 27 celkem 21.
22. 266 BRADÁČ Jiří BRADÁČ Martin Závist Yamaha 450 4T 9 8 9 26 celkem 22.
23. 300 ŠTĚPÁNEK Jaroslav SLÁDEK Lukáš Sezemice KTM 350 4T 9 11 5 25 celkem 23.
24. 96 MAREK Ladislav LONGHAMZ Jakub Hořičky Husqvarna 450 4T 9 10 6 25 celkem 24.
25. 34 KUBÍČEK František DOUDA Martin Dolní Dobrouč Husqvarna 450 4T 7 10 7 24 celkem 25.
26. 90 DUŠEK Martin DIVÍŠEK Jan Záchlumí KTM 250 4T 7 6 9 22 celkem 26.
27. 9 TOLDA Adam TOLDA Dominik Řešetova Lhota KTM 250 2T 8 7 7 22 celkem 27.

28. 911 HLAVA Jiří CHALOUPKOVÁ Šárka Svinský Dvůr KTM 300 2T 6 7 8 21 celkem 28.

29. 3 ČERNÝ Miroslav KARLOVÁ Martina Jasenná Gas Gas 300 2T 8 5 7 20 celkem 29.

30. 80 KRSEK Petr KRSEK Petr Zvole Husqvarna 300 2T 6 6 6 18 celkem 30.

31. 2 HÝBL Marek MARŠÍK Martin Hořičky KTM 450 4T 6 0 0 6 celkem 31.

PAVLŮ Michal
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